para la Construcción Sala Audiovisual del Jardín Botánico en la Universidad Tecnológica 
de Pereira, según especificaciones técnicas, cuadro de cantidades, pliego de la 
CONVOCATORIA y planos. 

3.2   Plazo De Ejecución De Las Obras 

El contrato tendrá un plazo de ejecución de CIENTO TREINTA Y CINCO DIAS (135) días calendario 
a partir del acta de inicio, de los cuales QUINCE (15) días calendario son para la etapa de planeación 
y CIENTO VEINTE (120) días calendario para la ejecución de la obra.  

3.3 Lugar De Ejecución 

Esta edificación se ubicará entre las instalaciones del Jardín Botánico y el Centro de